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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
19.06.2021 - 10:13 Wyniki
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina 00503 Kraśnik 14.06.2003
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 30.13 533
2. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.66 382
3. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.31 331
4. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.01 287
5. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 38.23 260
6. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 38.84 248
7. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 42.51 189
8. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.84 185
9. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 43.39 178

10. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.80 133
11. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.15 122

JUNIOR MŁODSZY

1. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 28.94 601
2. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.27 525
3. DANILEWICZ Julia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.36 521
4. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 31.67 459
5. NAKLICKA Izabela 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.70 457
6. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 31.78 454
7. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.24 435
8. GRABOWSKA Amelia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.53 423
9. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 33.34 393

10. TURSKA Rozalia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.59 384
11. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.18 365
12. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.30 331
13. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.68 320

OPEN

1. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 28.94 601
2. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 29.45 570
3. DWOJAK Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 29.90 545
4. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 30.13 533
5. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.27 525
6. DANILEWICZ Julia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.36 521
7. SZUPER Katarzyna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.48 514
8. KOZAK Katarzyna 17 KU AZS UMCS Lublin 31.09 485
9. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 31.67 459

10. NAKLICKA Izabela 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.70 457
11. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 31.78 454
12. WARCHAŁOWSKA Paulina 16 KU AZS UMCS Lublin 31.98 445
13. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.24 435
14. PANASIUK Natalia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.53 423

GRABOWSKA Amelia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.53 423
16. SILIPICKA Oliwia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.73 415
17. PECIO Anna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 33.10 402
18. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 33.34 393
19. TURSKA Rozalia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.59 384
20. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.66 382
21. SOSNÓWKA Oliwia 16 UKP Fala Kraśnik 33.77 378
22. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.18 365
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

23. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.30 331
24. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.31 331
25. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 16 KS ,,Wisła'' Puławy 35.59 323
26. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.68 320
27. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.01 287
28. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 38.23 260
29. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 38.53 254
30. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 38.84 248
31. SIENNICKA Kornelia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.11 209
32. HAŁAS Martyna 20 Wodniacki UKS SP 30 41.22 208
33. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 42.51 189
34. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.84 185
35. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 43.39 178
36. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.80 133
37. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.15 122

PK IWANIUK-MRÓZ Magdalena 42 iSwim Białystok 33.80 377
PK CUCH Ewelina 42 Bialski Klub Zimowego Pływania Arua-Aqua37.62 273


